TRIATLON NADACE

olympijsky

INTERTECH TRIATHLON SUPERPRESTIGE Brno (TRIATLON,TRIATLONY PRO ZDRAVOTNIKY) - Celkové, 28.08.2021 m“\; ﬁ%
/ N/
# Jméno Zemé Kiub Cas Plavéni 1. depo Kolo 2. depo B&h
1 Volar Jan (1992) CZE Etriatlon Team 00:56:42,00 00:09:27,00(4) 00:00:40,00(5) 00:29:56,00(1) 00:00:33,00(4) 00:16:05,00(1)
2 Celbistka Jan (1982) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:57:01,00 00:09:29,00(7) 00:00:40,00(2) 00:29:56,00(2) 00:00:33,00(3) 00:16:24,00(2)
3 Tlamka Filip (2002) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:57:35,00 00:09:28,00(6) 00:00:41,00(7) 00:29:57,00(3) 00:00:36,00(7) 00:16:54,00(4)
4 Cervenka Lukas (1995) CZE TT LOKO Beroun 00:58:09,00 00:09:24,00(1) 00:00:40,00(4) 00:30:02,00(4) 00:00:35,00(5) 00:17:29,00(7)
5 Marek Matgj (2002) CZE Triatlon Plzefi 00:59:21,00 00:09:27,00(3) 00:00:43,00(11) 00:30:48,00(5) 00:00:39,00(14) 00:17:47,00(8)
6 Michalek Filip (2001) CZE TRI KLUB Pfibram 01:00:01,00 00:09:35,00(9) 00:00:46,00(16) 00:31:53,00(9) 00:00:36,00(8) 00:17:11,00(5)
7 Vaclavik Filip (1995) CZE TITAN TRILIFE 01:01:11,00 00:09:37,00(10) 00:00:41,00(8) 00:32:55,00(15) 00:00:39,00(12) 00:17:19,00(6)
8 Marek Jakub (2003) CZE KONRAD TOOLS TEAM 01:01:54,00 00:09:25,00(2) 00:00:40,00(3) 00:30:55,00(6) 00:00:39,00(13) 00:20:16,00(25)
9 Soutek Jakub (2005) CZE Triatlon Plzefi 01:02:06,00 00:10:26,00(11) 00:00:47,00(20) 00:32:02,00(11) 00:00:37,00(9) 00:18:14,00(11)
10 Jahoda Vojtéch (2004) CZE Triathlon Team Tabor 01:02:11,00 00:10:51,00(17) 00:00:40,00(6) 00:31:45,00(7) 00:00:44,00(29) 00:18:11,00(10)
11 Koblizek Simon (1999) CZE Krusnoman TT Litvinov 01:02:24,00 00:09:28,00(5) 00:01:02,00(45) 00:34:23,00(33) 00:00:49,00(43) 00:16:43,00(3)
12 Chmatal David (2005) CZE TRI KLUB Pfibram 01:02:50,00 00:10:37,00(14) 00:00:49,00(23) 00:31:48,00(8) 00:00:37,00(10) 00:18:59,00(15)
13 Knejzlik Tomas (2005) CZE Tri club Ceska Lipa 01:02:57,00 00:10:33,00(13) 00:00:41,00(9) 00:32:03,00(12) 00:00:42,00(22) 00:18:58,00(14)
14 Odehnal Jan (2004) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:03:24,00 00:09:35,00(8) 00:00:55,00(35) 00:34:21,00(32) 00:00:32,00(2) 00:18:01,00(9)
15 Kindl Marek (2004) CZE TRI KLUB Pfibram 01:04:21,00 00:10:26,00(12) 00:00:49,00(24) 00:31:59,00(10) 00:00:41,00(17) 00:20:26,00(27)
16 Lemberka Ondfej (2005) CZE Triathlon Team Tabor 01:04:37,00 00:10:51,00(18) 00:00:44,00(12) 00:33:10,00(18) 00:00:45,00(36) 00:19:07,00(16)
17 $mid Jaroslav (1976) CZE TTK Slavia VS Plzef 01:04:46,00 00:11:09,00(21) 00:00:42,00(10) 00:32:54,00(14) 00:00:45,00(35) 00:19:16,00(17)
18 Skoda Véclav (2002) CZE TITAN TRILIFE 01:05:06,00 00:11:04,00(20) 00:00:46,00(15) 00:32:54,00(13) 00:00:38,00(11) 00:19:44,00(20)
19 Skofepa Adam (2004) CZE Spartak Trutnov 01:06:03,00 00:10:40,00(15) 00:00:53,00(29) 00:33:09,00(17) 00:00:36,00(6) 00:20:46,00(33)
20 KaSpar Lukas (2004) CZE Loko Trutnov 01:06:23,00 00:11:31,00(26) 00:00:54,00(32) 00:33:22,00(22) 00:00:47,00(40) 00:19:49,00(22)
21 Vrba Ondrej (1984) CZE TJ Sokol Studenec 01:06:36,00 00:12:38,00(37) 00:01:12,00(52) 00:33:14,00(20) 00:00:46,00(39) 00:18:45,00(12)
22 Kucera Jan (1981) CZE Alfa Tri Team 01:06:54,00 00:11:25,00(24) 00:00:51,00(27) 00:33:30,00(23) 00:00:48,00(41) 00:20:20,00(26)
23 Bfezna Maté&j (2005) CZE TJ Spartak Trebit 01:07:00,00 00:10:53,00(19) 00:00:47,00(17) 00:33:08,00(16) 00:00:41,00(16) 00:21:31,00(42)
24 Imrigek Lukas (1991) CZE PREBA- Realiz sport team 01:07:24,00 00:12:09,00(28) 00:00:47,00(19) 00:34:15,00(31) 00:00:48,00(42) 00:19:25,00(18)
25 Korous Martin (1974) CZE Triathlon Team Tabor 01:07:25,00 00:13:00,00(40) 00:00:50,00(26) 00:33:14,00(19) 00:00:44,00(31) 00:19:37,00(19)
26 Knejzlik Marek (1976) CZE Tri club Ceskd Lipa 01:07:44,00 00:11:13,00(23) 00:00:58,00(39) 00:34:30,00(37) 00:00:57,00(53) 00:20:06,00(23)
27 Sanda Vojtéch (2001) CZE TITAN TRILIFE 01:07:51,00 00:13:20,00(44) 00:01:25,00(54) 00:33:34,00(25) 00:00:42,00(23) 00:18:50,00(13)
28 Kalivoda Lukas (2003) CZE TTK Slavia V3 Plzefi 01:08:20,00 00:12:11,00(29) 00:00:47,00(21) 00:34:04,00(29) 00:00:44,00(27) 00:20:33,00(30)
29 Gottlieb Miroslav (1975) CZE TJ Spartak Trebit 01:08:25,00 00:12:19,00(31) 00:01:01,00(43) 00:33:50,00(26) 00:00:45,00(33) 00:20:30,00(28)
30 Haslar Matyas (2004) CZE VOKOLOPOLE 01:08:37,00 00:12:48,00(38) 00:00:59,00(41) 00:33:20,00(21) 00:00:44,00(28) 00:20:47,00(35)
31 Zirovnicky Jan (2005) CZE Triathlon Team Tabor 01:08:55,00 00:10:50,00(16) 00:00:44,00(13) 00:35:31,00(44) 00:00:42,00(21) 00:21:08,00(38)
32 Knobloch Florian (2003) CZE VOKOLOPOLE 01:09:03,00 00:12:13,00(30) 00:00:52,00(28) 00:33:58,00(28) 00:00:41,00(19) 00:21:19,00(39)
33 Kahuda Jifi (2000) CZE Triatlon Plzefi 01:09:20,00 00:11:31,00(25) 00:01:06,00(48) 00:34:33,00(38) 00:00:46,00(38) 00:21:25,00(40)
34 Migl Vojtéch (2003) CZE TT Ptibram, z. s. 01:09:39,00 00:12:24,00(34) 00:01:11,00(50) 00:33:32,00(24) 00:00:44,00(32) 00:21:47,00(43)
35 Biba Jan (1976) CZE Triatlon Plzefi 01:09:56,00 00:13:28,00(46) 00:00:49,00(25) 00:34:14,00(30) 00:00:41,00(18) 00:20:44,00(31)
36 Panek Simon (2004) CZE VOKOLOPOLE 01:10:03,00 00:12:59,00(39) 00:00:53,00(30) 00:34:37,00(39) 00:00:49,00(44) 00:20:46,00(32)
37 Téslar Marek (1988) CZE Loko Trutnov 01:10:12,00 00:11:09,00(22) 00:00:53,00(31) 00:35:10,00(41) 00:00:42,00(20) 00:22:19,00(45)

38 Palider Jan (1991) CZE Triatlon klub Ostrava 01:10:33,00 00:12:36,00(36) 00:00:54,00(33) 00:36:28,00(48) 00:00:50,00(48) 00:19:45,00(21)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Maxian Boris (1991)
Kafka Simon (2004)
Stourat Nikola (1985)
Moravec Pavel (1980)
Koutny Roman (2003)
Migl Antonin (2005)
Ihn Ondfej (2000)
Pekérek Milan (1965)
Kaspar Tomas (1978)
Jira Jaroslav (1971)
Marek Daniel (1971)
Strénsky Jifi (2001)
Foukal Libor (1977)
ZadraZil Filip (1998)
Prochézka Milan (1966)
Parez Jan (2004)
Mejzlik Petr (1959)
Bernath Frantisek (1959)
Pluhat David (2003)
Auf Jakub (2005)
Kostlan Robert (2003)
Fiala Ale$ (1966)
Vondra Tomés (1992)
Vintrlik Martin (1977)
Grubner Tomas (1967)
Homola Jakub (2005)
Kardsek Ondrej (1999)
Kozojed Martin (2004)
Cepelak Petr (1975)
Kéra Pavel (1974)
Pésler Jakub (2003)
Gajdo3 Ondfej (2004)

Generovano dne 20.10.2025 07:04

SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

BRNO TRIATLON TEAM
BRNO TRIATLON TEAM
TC DOBRUSKA

TT Pfibram, z. s.

TT Pfibram, z. s.
Triatlon klub Ostrava
Etriatlon Team

Loko Trutnov

Tri club Cesks Lipa
Triatlon Plzefi

Etriatlon Team

TJ BIZU JBC
TJ Spartak Trebi¢
TT Pfibram, z. s.

TJ Spartak Trebi¢

TRIATLON Dvory nad Zit.

BRNO TRIATLON TEAM
TJ Spartak Trebi¢
Triathlon Team Tabor
SK Slavia Praha

Loko Trutnov

Krepice

TRI Chrudim

Triathlon Team Tabor
AKK

Triathlon Team Tabor

Loko Trutnov
Loko Trutnov

Sport Future Group

01:10:39,00
01:11:13,00
01:11:25,00
01:11:59,00
01:12:09,00
01:12:18,00
01:13:34,00
01:13:50,00
01:13:55,00
01:13:57,00
01:14:43,00
01:15:08,00
01:16:36,00
01:17:48,00
01:17:55,00
01:20:29,00
01:21:30,00
01:22:00,00

00:13:04,00(42)
00:12:21,00(32)
00:13:46,00(48)
00:15:12,00(55)
00:12:31,00(35)
00:13:04,00(43)
00:12:07,00(27)
00:13:01,00(41)
00:15:11,00(54)
00:13:31,00(47)
00:14:25,00(50)
00:12:21,00(33)
00:15:09,00(53)
00:14:12,00(49)
00:14:32,00(51)
00:13:25,00(45)
00:14:48,00(52)
00:18:13,00(56)
00:10:25,00()
00:10:42,00()
00:10:35,00()

00:00:57,00(37)
00:00:56,00(36)
00:00:58,00(40)
00:01:03,00(46)
00:00:54,00(34)
00:00:45,00(14)
00:00:59,00(42)
00:01:07,00(49)
00:01:26,00(55)
00:01:01,00(44)
00:00:47,00(18)
00:00:48,00(22)
00:01:39,00(56)
00:01:12,00(51)
00:00:57,00(38)
00:00:39,00(1)
00:01:18,00(53)
00:01:04,00(47)
00:00:45,00()
00:00:57,00()
00:00:44,00()

00:34:25,00(34)
00:33:50,00(27)
00:34:55,00(40)
00:34:27,00(36)
00:35:32,00(45)
00:37:14,00(49)
00:37:48,00(52)
00:35:50,00(47)
00:35:27,00(43)
00:37:35,00(51)
00:34:27,00(35)
00:35:21,00(42)
00:35:48,00(46)
00:39:33,00(55)
00:38:01,00(53)
00:40:40,00(56)
00:37:28,00(50)
00:39:05,00(54)

00:36:38,00()

00:00:43,00(25)
00:00:44,00(30)
00:00:44,00(26)
00:01:08,00(56)
00:00:45,00(34)
00:00:43,00(24)
00:00:46,00(37)
00:00:51,00(49)
00:00:50,00(47)
00:01:04,00(54)
00:00:55,00(52)
00:00:40,00(15)
00:00:54,00(51)
00:00:31,00(1)
00:00:50,00(46)
00:00:49,00(45)
00:01:06,00(55)
00:00:52,00(50)

00:00:45,00()

00:21:31,00(41)
00:23:21,00(51)
00:21:02,00(37)
00:20:09,00(24)
00:22:28,00(47)
00:20:32,00(29)
00:21:55,00(44)
00:23:00,00(49)
00:21:02,00(36)
00:20:46,00(34)
00:24:09,00(53)
00:25:59,00(55)
00:23:06,00(50)
00:22:21,00(46)
00:23:36,00(52)
00:24:57,00(54)
00:26:50,00(56)
00:22:46,00(48)



