

INTERTECH TRIATHLON SUPERPRESTIGE Brno (TRIATLON, TRIATLONY PRO ZDRAVOTNÍKY) - Celkově, 28.08.2021



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Volár Jan (1992)	CZE	Etriathlon Team	00:56:42,00	00:09:27,00(4)	00:00:40,00(5)	00:29:56,00(1)	00:00:33,00(4)	00:16:05,00(1)
2	Čelůstka Jan (1982)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:57:01,00	00:09:29,00(7)	00:00:40,00(2)	00:29:56,00(2)	00:00:33,00(3)	00:16:24,00(2)
3	Tlamma Filip (2002)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:57:35,00	00:09:28,00(6)	00:00:41,00(7)	00:29:57,00(3)	00:00:36,00(7)	00:16:54,00(4)
4	Červenka Lukáš (1995)	CZE	TT LOKO Beroun	00:58:09,00	00:09:24,00(1)	00:00:40,00(4)	00:30:02,00(4)	00:00:35,00(5)	00:17:29,00(7)
5	Marek Matěj (2002)	CZE	Triathlon Plzeň	00:59:21,00	00:09:27,00(3)	00:00:43,00(11)	00:30:48,00(5)	00:00:39,00(14)	00:17:47,00(8)
6	Michálek Filip (2001)	CZE	TRI KLUB Přeboram	01:00:01,00	00:09:35,00(9)	00:00:46,00(16)	00:31:53,00(9)	00:00:36,00(8)	00:17:11,00(5)
7	Václavík Filip (1995)	CZE	TITAN TRILIFE	01:01:11,00	00:09:37,00(10)	00:00:41,00(8)	00:32:55,00(15)	00:00:39,00(12)	00:17:19,00(6)
8	Marek Jakub (2003)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	01:01:54,00	00:09:25,00(2)	00:00:40,00(3)	00:30:55,00(6)	00:00:39,00(13)	00:20:16,00(25)
9	Souček Jakub (2005)	CZE	Triathlon Plzeň	01:02:06,00	00:10:26,00(11)	00:00:47,00(20)	00:32:02,00(11)	00:00:37,00(9)	00:18:14,00(11)
10	Jahoda Vojtěch (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:02:11,00	00:10:51,00(17)	00:00:40,00(6)	00:31:45,00(7)	00:00:44,00(29)	00:18:11,00(10)
11	Koblížek Šimon (1999)	CZE	Krušnooman TT Litvínov	01:02:24,00	00:09:28,00(5)	00:01:02,00(45)	00:34:23,00(33)	00:00:49,00(43)	00:16:43,00(3)
12	Chmátal David (2005)	CZE	TRI KLUB Přeboram	01:02:50,00	00:10:37,00(14)	00:00:49,00(23)	00:31:48,00(8)	00:00:37,00(10)	00:18:59,00(15)
13	Knejzlík Tomáš (2005)	CZE	Tri club Česká Lípa	01:02:57,00	00:10:33,00(13)	00:00:41,00(9)	00:32:03,00(12)	00:00:42,00(22)	00:18:58,00(14)
14	Odehnal Jan (2004)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:03:24,00	00:09:35,00(8)	00:00:55,00(35)	00:34:21,00(32)	00:00:32,00(2)	00:18:01,00(9)
15	Kindl Marek (2004)	CZE	TRI KLUB Přeboram	01:04:21,00	00:10:26,00(12)	00:00:49,00(24)	00:31:59,00(10)	00:00:41,00(17)	00:20:26,00(27)
16	Lemberka Ondřej (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:04:37,00	00:10:51,00(18)	00:00:44,00(12)	00:33:10,00(18)	00:00:45,00(36)	00:19:07,00(16)
17	Šmíd Jaroslav (1976)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	01:04:46,00	00:11:09,00(21)	00:00:42,00(10)	00:32:54,00(14)	00:00:45,00(35)	00:19:16,00(17)
18	Škoda Václav (2002)	CZE	TITAN TRILIFE	01:05:06,00	00:11:04,00(20)	00:00:46,00(15)	00:32:54,00(13)	00:00:38,00(11)	00:19:44,00(20)
19	Skořepa Adam (2004)	CZE	Spartak Trutnov	01:06:03,00	00:10:40,00(15)	00:00:53,00(29)	00:33:09,00(17)	00:00:36,00(6)	00:20:46,00(33)
20	Kašpar Lukáš (2004)	CZE	Loko Trutnov	01:06:23,00	00:11:31,00(26)	00:00:54,00(32)	00:33:22,00(22)	00:00:47,00(40)	00:19:49,00(22)
21	Vrba Ondřej (1984)	CZE	TJ Sokol Studenec	01:06:36,00	00:12:38,00(37)	00:01:12,00(52)	00:33:14,00(20)	00:00:46,00(39)	00:18:45,00(12)
22	Kučera Jan (1981)	CZE	Alfa Tri Team	01:06:54,00	00:11:25,00(24)	00:00:51,00(27)	00:33:30,00(23)	00:00:48,00(41)	00:20:20,00(26)
23	Března Matěj (2005)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:07:00,00	00:10:53,00(19)	00:00:47,00(17)	00:33:08,00(16)	00:00:41,00(16)	00:21:31,00(42)
24	Imříšek Lukáš (1991)	CZE	PREBA- Realiz sport team	01:07:24,00	00:12:09,00(28)	00:00:47,00(19)	00:34:15,00(31)	00:00:48,00(42)	00:19:25,00(18)
25	Korous Martin (1974)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:07:25,00	00:13:00,00(40)	00:00:50,00(26)	00:33:14,00(19)	00:00:44,00(31)	00:19:37,00(19)
26	Knejzlík Marek (1976)	CZE	Tri club Česká Lípa	01:07:44,00	00:11:13,00(23)	00:00:58,00(39)	00:34:30,00(37)	00:00:57,00(53)	00:20:06,00(23)
27	Šanda Vojtěch (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	01:07:51,00	00:13:20,00(44)	00:01:25,00(54)	00:33:34,00(25)	00:00:42,00(23)	00:18:50,00(13)
28	Kalivoda Lukáš (2003)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	01:08:20,00	00:12:11,00(29)	00:00:47,00(21)	00:34:04,00(29)	00:00:44,00(27)	00:20:33,00(30)
29	Gottlieb Miroslav (1975)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:08:25,00	00:12:19,00(31)	00:01:01,00(43)	00:33:50,00(26)	00:00:45,00(33)	00:20:30,00(28)
30	Hašlar Matyáš (2004)	CZE	VOKOLOPOLE	01:08:37,00	00:12:48,00(38)	00:00:59,00(41)	00:33:20,00(21)	00:00:44,00(28)	00:20:47,00(35)
31	Žirovník Jan (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:08:55,00	00:10:50,00(16)	00:00:44,00(13)	00:35:31,00(44)	00:00:42,00(21)	00:21:08,00(38)
32	Knobloch Florian (2003)	CZE	VOKOLOPOLE	01:09:03,00	00:12:13,00(30)	00:00:52,00(28)	00:33:58,00(28)	00:00:41,00(19)	00:21:19,00(39)
33	Kahuda Jiří (2000)	CZE	Triathlon Plzeň	01:09:20,00	00:11:31,00(25)	00:01:06,00(48)	00:34:33,00(38)	00:00:46,00(38)	00:21:25,00(40)
34	Mígl Vojtěch (2003)	CZE	TT Přeboram, z. s.	01:09:39,00	00:12:24,00(34)	00:01:11,00(50)	00:33:32,00(24)	00:00:44,00(32)	00:21:47,00(43)
35	Bíba Jan (1976)	CZE	Triathlon Plzeň	01:09:56,00	00:13:28,00(46)	00:00:49,00(25)	00:34:14,00(30)	00:00:41,00(18)	00:20:44,00(31)
36	Pánek Šimon (2004)	CZE	VOKOLOPOLE	01:10:03,00	00:12:59,00(39)	00:00:53,00(30)	00:34:37,00(39)	00:00:49,00(44)	00:20:46,00(32)
37	Táslar Marek (1988)	CZE	Loko Trutnov	01:10:12,00	00:11:09,00(22)	00:00:53,00(31)	00:35:10,00(41)	00:00:42,00(20)	00:22:19,00(45)
38	Palider Jan (1991)	CZE	Triathlon klub Ostrava	01:10:33,00	00:12:36,00(36)	00:00:54,00(33)	00:36:28,00(48)	00:00:50,00(48)	00:19:45,00(21)

39	Maxian Boris (1991)	SVK		01:10:39,00	00:13:04,00(42)	00:00:57,00(37)	00:34:25,00(34)	00:00:43,00(25)	00:21:31,00(41)
40	Kafka Šimon (2004)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:11:13,00	00:12:21,00(32)	00:00:56,00(36)	00:33:50,00(27)	00:00:44,00(30)	00:23:21,00(51)
41	Štourač Nikola (1985)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:11:25,00	00:13:46,00(48)	00:00:58,00(40)	00:34:55,00(40)	00:00:44,00(26)	00:21:02,00(37)
42	Moravec Pavel (1980)	CZE	TC DOBRUŠKA	01:11:59,00	00:15:12,00(55)	00:01:03,00(46)	00:34:27,00(36)	00:01:08,00(56)	00:20:09,00(24)
43	Koutný Roman (2003)	CZE	TT Přebram, z. s.	01:12:09,00	00:12:31,00(35)	00:00:54,00(34)	00:35:32,00(45)	00:00:45,00(34)	00:22:28,00(47)
44	Mígl Antonín (2005)	CZE	TT Přebram, z. s.	01:12:18,00	00:13:04,00(43)	00:00:45,00(14)	00:37:14,00(49)	00:00:43,00(24)	00:20:32,00(29)
45	Ihn Ondřej (2000)	CZE	Triatlon klub Ostrava	01:13:34,00	00:12:07,00(27)	00:00:59,00(42)	00:37:48,00(52)	00:00:46,00(37)	00:21:55,00(44)
46	Pekárek Milan (1965)	CZE	Etriatlon Team	01:13:50,00	00:13:01,00(41)	00:01:07,00(49)	00:35:50,00(47)	00:00:51,00(49)	00:23:00,00(49)
47	Kašpar Tomáš (1978)	CZE	Loko Trutnov	01:13:55,00	00:15:11,00(54)	00:01:26,00(55)	00:35:27,00(43)	00:00:50,00(47)	00:21:02,00(36)
48	Jíra Jaroslav (1971)	CZE	Tri club Česká Lípa	01:13:57,00	00:13:31,00(47)	00:01:01,00(44)	00:37:35,00(51)	00:01:04,00(54)	00:20:46,00(34)
49	Marek Daniel (1971)	CZE	Triatlon Plzeň	01:14:43,00	00:14:25,00(50)	00:00:47,00(18)	00:34:27,00(35)	00:00:55,00(52)	00:24:09,00(53)
50	Stránský Jiří (2001)	CZE	Etriatlon Team	01:15:08,00	00:12:21,00(33)	00:00:48,00(22)	00:35:21,00(42)	00:00:40,00(15)	00:25:59,00(55)
51	Foukal Libor (1977)	CZE		01:16:36,00	00:15:09,00(53)	00:01:39,00(56)	00:35:48,00(46)	00:00:54,00(51)	00:23:06,00(50)
52	Zdražil Filip (1998)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:17:48,00	00:14:12,00(49)	00:01:12,00(51)	00:39:33,00(55)	00:00:31,00(1)	00:22:21,00(46)
53	Procházka Milan (1966)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:17:55,00	00:14:32,00(51)	00:00:57,00(38)	00:38:01,00(53)	00:00:50,00(46)	00:23:36,00(52)
54	Parez Jan (2004)	CZE	TT Přebram, z. s.	01:20:29,00	00:13:25,00(45)	00:00:39,00(1)	00:40:40,00(56)	00:00:49,00(45)	00:24:57,00(54)
55	Mejzlík Petr (1959)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:21:30,00	00:14:48,00(52)	00:01:18,00(53)	00:37:28,00(50)	00:01:06,00(55)	00:26:50,00(56)
56	Bernáth František (1959)	SVK	TRIATLON Dvory nad Žit.	01:22:00,00	00:18:13,00(56)	00:01:04,00(47)	00:39:05,00(54)	00:00:52,00(50)	00:22:46,00(48)
DNF	Pluhař David (2003)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM		00:10:25,00()	00:00:45,00()	---	---	---
DNF	Auf Jakub (2005)	CZE	TJ Spartak Třebíč		00:10:42,00()	00:00:57,00()	00:36:38,00()	00:00:45,00()	---
DNF	Kostlán Robert (2003)	CZE	Triathlon Team Tábor		00:10:35,00()	00:00:44,00()	---	---	---
DNS	Fiala Aleš (1966)	CZE	SK Slavia Praha		---	---	---	---	---
DNS	Vondra Tomáš (1992)	CZE	Loko Trutnov		---	---	---	---	---
DNS	Vintrlík Martin (1977)	CZE	Křepice		---	---	---	---	---
DNS	Grubner Tomáš (1967)	CZE	TRI Chrudim		---	---	---	---	---
DNS	Homola Jakub (2005)	CZE	Triathlon Team Tábor		---	---	---	---	---
DNS	Karásek Ondřej (1999)	CZE	AKK		---	---	---	---	---
DNS	Kozojed Martin (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor		---	---	---	---	---
DNS	Čepelák Petr (1975)	CZE			---	---	---	---	---
DNS	Káňa Pavel (1974)	CZE	Loko Trutnov		---	---	---	---	---
DNS	Pásler Jakub (2003)	CZE	Loko Trutnov		---	---	---	---	---
DNS	Gajdoš Ondřej (2004)	CZE	Sport Future Group		---	---	---	---	---